
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (mestysu, mesta, me~tské cásti, mestského obvodu)
~~~~~~~~.~~~.~~~~~~ okres .~~~~. ~~~.9~~~~~ .
konaných ve dnech (dne) .~9:~9:.~.~~:~9:?9~~.byly podle výsledku prevzatých
od okrskových volebních komisí zjišteny výsledky voleb v obci.

Pocet volebních okrsku

Pocet okrskových volebních komisí, které predaly výsledek hlasování
Seznam císel volebních okrsku, jejichž výsledky nebyly predány
Pocet volebních obvodu

Celkový pocet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu volicu a jejich dodatku
Celkový pocet volicu, kterým byly vydány úrední obálky

Celkový pocet odevzdaných úredních obálek

1
1

1
102

60
60

A) Jména a príjmení zvolených clenu zastupitelstva:
Poradí Jméno a príjmení Vek Poradí na HL Pocet hlasu
zvolení

Volební stranac.1-MiroslavJurecek-nezávislýkandidát

1.
MiroslavJurecek 401. 43

Volební

stranac.2-IvoDoležal-nezávislýkandidát

1.
IvoDoležal 341. 42

Volební

stranac.4-AlenaKubasová-nezávislýkandidát

1.
AlenaKubasová 331. 46

Volební

stranac.5-Marek
Veselý-nezávislýkandidát

1.
MarekVeselý 36l. 28

Volební

stranac.6-JanKríž-nezávislýkandidát

1.
JanKríž 301. 38

Volební

stranac.7-TomášDostál-nezávislýkandidát

l.
TomášDostál 23l. 40

Volební

stranac.8-DavidHorácek-nezávislýkandidát

1.
DavidHorácek 391. 45

B) Jména a príjmení náhradníku:
Poradí Jméno a príjmení Vek Poradí na HL Pocet hlasu
náhrad.

Volební strana C. 1 - Miroslav Jurecek - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

Volební strana C. 2 - Ivo Doležal - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

Volební strana C. 4 - Alena Kubasová - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

Volební strana c. 5 - Marek Veselý - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

Volební strana C. 6 - Jan Kríž - nezávislý kandidát

581003 - str. c. 1

'I



v/s

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Bez náhradníku

Volební strana c. 7 - Tomáš Dostál - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

Volební strana c. 8 - David Horácek - nezávislý kandidát
Bez náhradníku

C) Celkový pocet platných hlasu pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poctu hlasu pro zmenu poradí kandidáta pro pridelení mandátu;

Volební strana c. 1 - Miroslav Jurecek - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 43, hranice: nepocítá se
Kandidáti Por. Jméno a príjmeni

císlo
Pocet hlasu

1. Miroslav Jurecek 43

Volební strana c. 2 - Ivo Doležal - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 42, hranice: nepocítá se
Kandidáti Par. Jméno a príjmení

císlo
Pocet hlasu

1. Ivo Doležal 42

Volební strana c. 3 - Zdenek Veselý - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 14, hranice: nepocítá se
Kandidáti Por. Jméno a príjmení

císlo
Pocet hlasu

1. Zdenek veselý 14

Volební strana c. 4 - Alena Kubasová - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 46, hranice: nepocítá se
Kandidáti Par. Jméno a príjmení

císlo

Pocet hlasu

1. Alena Kubasová 46

Volební strana c. 5 - Marek Veselý - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu; 28, hranice: nepocítá se
Kandidáti Por. Jméno a príjmení

císlo
Pocet hlasu

1. Marek Veselý 28

Volební strana c. 6 - Jan Kríž - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 38, hranice: nepocítá se
Kandidáti Por. Jméno a príjmení

císlo
Pocet hlasu

1. Jan Kríž 38

Volební strana c. 7 - Tomáš Dostál - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 40, hranice: nepocítá se
Kandidáti Por. Jméno a príjmení

císlo
Pocet hlasu

1. Tomáš Dostál 40

Volební strana c. 8 - David Horácek - nezávislý kandidát

Pocet hlasu pro stranu: 45, hranice: nepocítá se

=41

581003 - str. c. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti Por.
císlo

1.

Jméno a príjmení

David Horácek

Pocet hlasu

45

., ~~:?~.J:1'?c:i:~.~~:~9:?9~~ .
Hodina, den, mesíc a rok vyhotovení zápisu

Pocet listu prílohy C. 1:
1

Jména, príjmení a podpisy: 1)

zamestnanec obce, jejíž úrad plní funkci registracního úradu' ~.J:u:qrE:~él; .~a.l.~~s.~~;~ ,~ .

zamestnanec Ceského statistického úradu: .I.n.9.~e.t.r:.~l.a.u.qa /I!?l!:t:~.7': .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako predbežné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona C. 491/2001
Sb., o volbách do zastupite1stev obcí a o zmene nekterých zákonu), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale urceným vyškoleným zamestnancem CSÚ:

581003 - str. c. 3

'1



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Príloha C. 1

List C. 1

Obec (mestys, mesto, mestská cást, mestský obvod) .
~~~~~~~~.~~~.~~~~~~ okres .~~~~.~~~.~~~~~~ .

Volební obvod C. 1 Volby ve dnech (dne): ..~q:~q:.~.~~:~q:~q~4

1. Zjištení poctu hlasu pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do da~šího
zjištování výsledku voleb a seznam volebních stran, které jí vyhovely (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasu: 296

Volební strana

C. 1-Miroslav Jurecek,NK

c.

2 IvoDoležal,NK

c.

3Zdenekveselý,NK

c.

4 AlenaKubasová,NK

C.
5MarekVeselý,NK

c.

6-JanKríž,NK

c.

7TomášDostál,NK

c.

8DavidHorácek,NK

Pocetvolenýchclenuzastupitelstva:7

Prepoc.

základ

Pocet

Pocetpro porovnáníPomerhlasu

hlasu

kand.k hranici kzákladuv
~

o

43

1 42,28 101,68
42

1 42,28 99,32
14

1 42,28 33,10
46

1 42,28 108,78
28

1 42,28 66,21
38

1 42,28 89,86
40

1 42,28 94,59
45

1 42,28 106,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjištování výsledku voleb:

Miroslav Jurecek, NK

Ivo Doležal, NK

Zdenek Veselý, NK

Alena Kubasová, NK

Marek Veselý, NK

Jan Kríž, NK

Tomáš Dostál, NK

David Horácek, NK

2. Poradí vypoctených podílu, pocet mandátu pro jednotlivé volební strany:

Poradí

l.
2.

3.
4.

5.
6.
7.

Hodnota podílu

46,00

45,00

43,00

42,00
40,00
38,00

28,00

Císlo a zkrácený název volební strany

4 - Alena Kubasová, NK

8 - David Horácek, NK

1 - Miroslav Jurecek, NK

2 - Ivo Doležal, NK

7 - Tomáš Dostál, NK

6 - Jan Kríž, NK
5 - Marek Veselý, NK

Volební strana

1 - Miroslav Jurecek, NK

2 - Ivo Doležal, NK

4 - Alena Kubasová, NK

5 - Marek Veselý, NK

6 - Jan Kríž, NK

7 - Tomáš Dostál, NK

8 - David Horácek, NK

Mandáty

1
1
1
1
1
1
1

581003 - str. c. 4



Príloha C. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

..... ooooo~~:?~ol;??:~ o~~:~9:?9~L ooo.. oo

Hodina, den, mesíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, príjmení a podpisy: 1)

zamestnanec obce, jejíž úfad plní funkci registracního úradu' ~ A ~ ~.J:u:qr....E.,,:~or<;a.l.o.u.so~o.~á;... ~ .. ooY .
zamestnanec Ceského st~tistiCkéhO úradu: .I.r:9.' .. ~e.t;r..r<;~~~~~.oo.o.o~{!!~~.rTooo o .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako predbežné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona co 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zmene nekterých zákonu), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale urceným vyškoleným zamestnancem CSÚ:

581003 - stro c. 5

l


